LEO PP. XIII. 

Dilecte Fill Noster, Salutem et Apostolicam Benedictionem: 

Studium, quo, vel ab inito Pontificatu, foederatarum Americae 

Civitatum Ecclesiam complexi fuimus, illud etiam suasit Nobis, ut 

Lyceum magnum quamprimum Washingtoniae condi urgeremus, 

conditum vero confirmaremus auctoritate Nostra omnique bene- 

volentia. Quod enim requirebant tempora, id Nobis maxime cordi 

fuit; ut videlicet invenes, qui in cleri spem educarentur, virtutibus 

quidem primum, turn tamen etiam divini's humanisque disciplinis 

quam optime imbuerentur. Quae porro de Washingtoniano Lyceo 

subinde accepimus, non irritam fuisse fiduciam Nostram ostende- 

bant, illud autem laetiora modo capere incrementa turn ob largi- 
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tatem catholicorum, turn ob decurialium doctorum peritiam et 

auctoritatem, tuae litterae testantur, quas nuperrime dedisti. Unum 

restare adhuc videtur, ut nobile Institutum auditoium etiam fre- 

quentia floreat; quod sane ex Episcoporum industiia atque studio 

expectandum est. Qui si, missis Washingtoniam alumnis, caieie 

forsan utilitate aliqua, in sua quisque dioecesi, ad tempus videbun- 

tur; at longe majus capient emolumentum, turn sibi turn univeisae 

Americanae Ecclesiae, dum clerus una eademque doctrina, uno 

eodemque spiritu informetur. Haec Nos ex voluntate bona spe- 

rantes, qua vos Ecclesiaruni vestrarum commoda decusque con- 

tenditis; tibi Dilecte Fili Noster, Rectori, doctoribus, alumnis, 

Washingtonianae Universitatis Apostolicam benedictionem, Eos 

trae caritatis testem, amantissime impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum die xm, Iunii mcmi, Pontifica- 

tus Nostri anno vicesimo quarto. 

E S. CONGREGATIONS INDICIS. 

DECRETUM. 

Sacra Congregatio Eminentissimorum ac Reverendissimorum 

Sanctae Ronianae Ecclcsiae Car dm ahum a Sanctissimo 

Domino Nostro Leone Papa XIII Sanctaque Scdc A.po- 

stolica Indici librorum pravae doctrinae, eorumdemque pro- 

scriptioni, expurgationi ac permissioni in universa chnstiana 

re public a pra epositoru m et delegatorurn, habita in Palatio 

Vaticano die 7 Iunii ipoi, damnavit et damnat, proscripsit 

p rose rib itq ue) atque in Indicem librorum prohibitorum referii 

mandavit et mandat quae sequuntur opera: 

Em. Combe.—Le grand coup avec sa date probable, e’est-a-dire 

le grand chatiment du monde et le triomphe universel de 

l’Eglise.—Etude sur le secret de la Salette. 3e edit, aug- 

mentee de la brochure de Melanie et auties pieces justifica- 

tives.—Vichy, 1896. 

Jean de Dompierre— Comment tout cela va finir. L’avenir 

jusqu’a la fin des temps j histoire anticipee des dernieis ages 

du monde.—Rennes, 1900. 
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Josef Muller.—Der Reformkatholizismus, die Religion der Zu- 

kunft. Fur die Gebildeten aller Bekenntnisse dargestellt. 

Erster und zweiter Theil.—Wiirzburg-Zurich, 1899. 

F. Regis Planchet.—El derecho canonico y el clero mexicano, 

6 sea anotaciones al concilio V mexicano.—Mexico, 1900. 

Idem.—La ensenanza religiosa en la arquidiocesis de Mexico, y 

suplemento a la obra“El derecho canonico.”—Mexico, 19CO. 

Camille Quievreux.—Le paganisme au XIXe siecle. 3 vol.— 

Abbeville, 1895-97. 

Jacj j (s. 1. a. et t.). 

Itaque nemo cuiuscumque gradus et conditionis praedicta opera 

damnata atque proscripta, quocumque idiomate, aut in poste- 

rum edere, aut edita legere vel retinere audeat, sub poenis in 

Indice librorum vetitorum indictis. 

Quibus Sanctissimo Domino Nostro Leoni Papae XIII per me 

infrascriptum Secretarium relatis, Sanctitas Sua Decretum 

probavit, et promulgari praecepit. In quorum fidem etc. 

Datum Romae die 7 Iunii igoi. 

Andreas Card. Steinhuber, Praefectus. 

Loco + Sigilli. 

Fr. Thomas Esser, Ord. Praed. a Secretis. 

Die 10 Iunii igoi. Ego infrascriptus Mag. Cursorum testor 

supradictum Decretum affixum et publicatum fuisse in Urbe. 

Vincentius Benaglia, Mag. Curs. 

E S. CONGEEGATTONE RITUFM. 

Privilegia quae in triduo vel octiduo solemniter cele- 

BRANDO INTRA ANNUM A BEATIFICATIONE VEL CANONIZA- 

tione per Rescriptum Sacrae Rituum Congregationis 

A SuMMO PoNTIFICE CONCEDI SOLENT. 

I. In solemniis, sive triduanis pro recenter Beatificatis, sive 

octiduanis pro recenter Canonizatis, quae celebrari permittuntur, 
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Missae omnes, sive solemnes sive privatae, inter Votivas recensen- 

dae sunt. Ob peculiarem vero celebritatem Sanctitas Sua indul- 

get, ut omnes ac singulae dicantur cum Gloria et Credo ; semper 

autem habebunt Evangelium S. Ioannis in fine, iuxta Rubricas. 

Missa tamen solemnis dicatur cum unica Oratione: reliquae vero 

privatae cum omnibus commemorationibus occurrentibus, sed 

Collectis exclusis. 

II. Missam solemnem impediunt tantum Duplicia primae 

classis, eiusdemque classis Dominicae, nec non feriae, vigiliae et 

octavae privilegiatae, quae praefata duplicia excludunt. Missas vero 

privatas impediunt etiam Duplicia secundae classis, et eiusdem